РФ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Алтат

08.07.2015г.

       № 11-п

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации Алтатского

сельсовета от 03.11.2011г. № 33-п

Рассмотрев протест прокурора от 30.06.2015г. № 7/3-05-2015 на постановление администрации Алтатского сельсовета от 03.11.2011г. № 33-п       «О создании добровольной пожарной дружины и регистрации добровольных пожарных»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Протест прокурора на постановление администрации Алтатского сельсовета от 03.11.2011г. № 33-п «О создании добровольной пожарной дружины и регистрации добровольных пожарных» удовлетворить.

2.П.1 постановления от 03.11.2011г. № 33-п «О создании добровольной пожарной дружины и регистрации добровольных пожарных» отменить.

3.Раздел 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

1) Учредителями общественного объединения пожарной охраны могут выступать физические лица и (или) юридические лица - общественные объединения.

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.
5.Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.

 Глава  администрации

Т.В.Селиванова